股票  代码：002318   股票  简称：久立特材   公告编号：2014-091

可转债代码：128004   可转债简称：久立转债

浙江久立特材科技股份有限公司

关于 2014 年第三季度“久立转债”转股及股份变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据《深证证券交易所股票上市规则》等有关规定，浙江久立特材科技股份有限公司

（以下简称“公司”）现将2014年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股

及公司股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动原因

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]71 号文核准，公司于 2014 年 2 月 25 日向

社会公开发行了 487 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 48,700 万元，期限 6 年。

发行方式采用向公司原股东优先配售，优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）

采用通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统网上定价发行的方式进行，认

购金额不足 48,700 万元的部分由主承销商余额包销。

经深交所“深圳上[2014]105号”文同意，公司48,700万元的可转债于2014年3月14日

起在深交所挂牌交易，可转债简称“久立转债”，可转债代码“128004”。

根据相关规定和《公司可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2014年9

月4日起可转换为公司股份。转股事宜详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和刊

登于《证券时报》、《中国证券报》的2014-075号公告。

二、“久立转债”转股及股份变动情况

截至2014年第三季度最后一个交易日2014年9月30日收盘，公司“久立转债”尚有

486,980,500元在挂牌交易。2014年第三季度，“久立转债”因转股减少19,500元，同时转

为A股股份981股，公司总股本由312,000,000股增至312,000,981股。公司2014年第三季度股

份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 14,161,604 4.54   14,161,604 4.54

1、其他内资持股 14,161,604 4.54   14,161,604 4.54

   境内自然人持股 14,161,604 4.54   14,161,604 4.54

二、无限售条件股份 297,838,396 95.46   +981 +981 297,839,377 95.46

1、人民币普通股 297,838,396 95.46   +981 +981 297,839,377 95.46

三、股份总数 312,000,000 100.00   +981 +981 312,000,981 100

三、截至2014年9月30日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截至2014年9月30日公司股东持股情况

单位：股

普通股股东总数 11,309

前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股数量 持有有限售条件的股份数量

久立集团股份有限公司 境内非国有法人 42.42 132,348,556 0

美欣达集团有限公司 境内非国有法人 7.63 23,800,000 0

周志江 境内自然人 2.90 9,052,960 7,164,720

交通银行-华安创新证券

投资基金
境内非国有法人 1.61 5,010,721 0

李郑周 境内自然人 1.37 4,278,217 3,208,662

王凌杰 境内自然人 1.08 3,378,000 0

蔡兴强 境内自然人 1.01 3,135,950 2,465,950

交通银行股份有限公司-

农银汇理行业成长股票